
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

31.10.2024 №A-5506

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и 
духовно-нравственное воспитание граждан Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание 
граждан Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лукманова Резеда 
Расуловна Под флагом России живу и расту! 1 место РР - 0 №104317

2 Ольга Владимировна 
Симакова

Знакомство с праздником День 
героев отечества 1 место РР - 0 №104445

3 Красноперова Галина 
Михайловна

Духовно-нравственное и 
гражданско-патриотическое 
воспитание детей в системе 
дополнительного образования

1 место РР - 0 №104484

4 Тулаева Анна 
Фёдоровна Уголок-соты "Россия" 1 место РР - 0 №104487

5 Тимофеев Иван 
Александрович Россия Родина моя 1 место РР - 0 №104532

6 Садыкова Лилия 
Мухаметовна

Конспект открытого занятия с 
элементами патриотического 
воспитания в группе раннего 
возраста на тему: «Моя семья»

2 место РР - 0 №104554

7 Кулыгина Вера 
Алексеевна Служили два товарища 1 место РР - 0 №104676



8 Распаева Ольга 
Райфовна Мой город Белово 1 место РР - 0 №104779

9 Щедрина Елена 
Владимировна Память поколений 1 место РР - 0 №104971

10 Ерошенкова Ирина 
Юрьевна

Конспект интегрированного занятия 
для детей подготовительной группы 
«Как рубашка в поле выросла»

1 место РР - 0 №105181

11 Елена Алексеевна 
Шилова Битва за Кавказ 1 место РР - 0 №105194

12 Марина Валерьевна 
Васильева Праздник Белых журавлей. 1 место РР - 0 №105408

13 Филиппова Венера 
Маратовна

Никогда не забывай, про самый 
долгожданный май! 2 место РР - 0 №105451

14 Елена Валерьевна 
Елисеева

Формирование гуманных чувств и 
отношений у детей старшего 
дошкольного возраста в игровой 
деятельности

1 место РР - 0 №105684

15 Леонова Ирина 
Николаевна

Конспект НОД в подготовительной 
группе Моя малая Родина 
г.Георгиевск

2 место РР - 0 №105688

16 Старцева Нина 
Павловна

военно-патриотическая игра 
"Зарница" 1 место РР - 0 №105697

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


